universalia : quinque. universalibus ad singularia : procedere ex universaliter 224²¹ 254²⁷ universitas adhuc peribit 276¹⁰ — : alma. — (: Basileæ). — citat eum 204²⁵ — : Coloniensis. — — fecit unum statutum 13⁴ — —, discere quid est 13⁷ — (—) habet statutum quod 281³⁰. — : Erfordiensis vult revocare. — est plus quam poeta 38²⁰ — (: Heidelbergensis). —, illa (Lips.) 258^{15, 25} (Paris.) 17²² — : Lipsiensis. — luget suum membrum 30⁹ — nostra (Basil.) 247²¹ 248⁶ — : Parrhiensis. — — : alma mater. — — . iudicaverunt 34⁶ — — mater omnis stultitiæ 34¹⁵. — patitur scandalum 27¹² — peribit 276¹⁰ —, Senam ubi est 209³⁷ — sorori suæ universitati Coloniensi 17²² — (: Tubingensis). — : Viennensis. — : Wittenbergensis. universitatis, bonum 27⁹ 204³⁰ —, impedimentum 257¹⁷ —, legatus (Colon.) 4¹ 34¹² — matricula 72⁶ 204²⁹ —, privilegia, citare ad 38²⁵ —, pro honore 4⁶ — propter honorem 203. v. 185. 223²³ 229¹⁷ 247¹⁴ — (Vindob.) rector 237²⁴ — statuta 27⁵ 223¹. universitati (Col.) fecistis iuramentum 207²³ — natum, per spiritum s. 29³⁵ —, sorori suæ 17²². universitatem ad curiam R. citare 27¹⁹ — adiuvasset hanc (Col.) 30⁵ —, commendavit nostram (Lips.) 27²⁵ —, dare sententiam contra talem solennissimam (Paris.) 17²² —, facere ad 256²⁹ —, facere contra 27¹¹ —, ivi ad (Lipsensem) 200. v. 48. —, male contenti super illam 258³⁶ —, mittere filios ad 258³⁶ — scandalizare 52³² —, scripta ad 276¹⁰ —, stare contra 26³⁷ 204³¹ —, veni ad (Colon.) 60¹¹ — Wittenp., recessi ad 222¹⁵. universitate, bonus pro (Paris.) 220¹⁰ —, concluderunt cum alma (Colon.) 13³ —, concordia in (Lips.) 27²¹ —, depositor meus in (Colon.) 222¹⁴ —, facere in illa (Vindob.) 237²⁶ —, graduatulus in una 228. v. 6. —, intimasse in (Colon.) 13¹¹ —, legere in 58⁵ — magistri in 8²² 66⁵ —, manifestare in vestra (Colon.) 27³⁵ —, prætendunt, etiam hic in nostra (Lips.) 279³³ —, ita sedent ma-

gistri in hac (Witt.) 8²² —, ordo in 27⁵ —, poetæ pauci in qualibet 259²⁵ —, quinta rota in (Lips.) 26²⁸ —, sicut in nulla alia 237²⁷ —, stetisse in aliqua 287²⁶ —, statuta in (Lips.) 27⁶ —, theologus in (Colon.) 40¹¹ — Tubingensi, licentia in 45¹¹. universitates contra Reuchlin 225⁵ —, destruunt 258¹³ 277³¹ —, non sciverunt aliæ 13⁹ — omnes 258¹³ 277³⁰ — per totam Almania minorantur 259²³ — pereant, quam quod tot 259²⁶ — : quattuor. — regere 280¹¹ — valde minorentur 277¹⁵. universitatum, mater omnium 16¹⁶ 48⁹ —, membrum. — : membra. universitatibus, quid debemus facere in 259¹⁵ —, non sunt tot supposita, in omnibus 259³ —, sunt cum Reuchlin in .. aliis 287³³ —, tunc .., utinam ad huc staret ita in 259¹⁶. universum ordinem legere, per 54²⁷ unquam in vita mea nunquam 299²³ —, neque 235⁹ — nocuit, nemini 266¹⁴ — vidit, quod nullus 67¹⁷